SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ
  КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 14.02.2020г.   № 103
Об  установлении публичных сервитутов на земельные участки в                            х. Малоголубинский Калачевского района Волгоградской области
 В целях обеспечения  интересов населения, в соответствии со ст. 23 Земельного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Калачевского муниципального района Волгоградской области,  администрация Калачевского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я е т:

1.Установить публичные сервитуты на неопределенный срок на земельные участки в  х. Малоголубинский  Калачевского района Волгоградской области, в целях  прогона сельскохозяйственных животных через земельные участки в интересах неограниченного круга лиц, в соответствии со схемой расположения земельных участков на кадастровом плане территории   (Приложение 1).
2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Калачевского муниципального района обеспечить проведение необходимых мероприятий по внесению сведений об устанавливаемом публичном сервитуте в Единый государственный реестр недвижимости в порядке, установленном Федеральным законом от 13.07.2015г. № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

      4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Калачёвского
муниципального района                                                             П.Н.Харитоненко
                                                                                                      Утверждена

Постановление № 103 от 14.02.2020
Схема расположения земельных участков на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка

:ЗУ1

	Площадь земельного участка 25311 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	:ЗУ1(1)
	–
	–

	н1
	504435.00
	1339991.01

	н2
	504349.88
	1340000.25

	н3
	504348.11
	1339995.39

	н4
	504350.07
	1339994.67

	н5
	504349.56
	1339993.25

	н6
	504434.24
	1339984.05

	н1
	504435.00
	1339991.01

	:ЗУ1(2)
	–
	–

	н7
	504337.02
	1340012.76

	н8
	504326.85
	1340040.35

	н9
	504302.10
	1340114.61

	н10
	504286.96
	1340140.23

	н11
	504198.01
	1340159.28

	н12
	504150.68
	1340175.78

	н13
	504152.61
	1340223.62

	н14
	504155.11
	1340244.85

	н15
	504155.94
	1340263.36

	н16
	504148.96
	1340263.71

	н17
	504148.11
	1340244.85

	н18
	504145.62
	1340223.88

	н19
	504143.25
	1340162.94

	н20
	504137.18
	1340133.95

	н21
	504133.68
	1340061.57

	н22
	504124.39
	1340013.43

	н23
	504073.25
	1340013.32

	н24
	504073.27
	1340006.31

	н25
	504122.99
	1340006.46

	н26
	504118.34
	1339952.69

	н27
	504118.51
	1339924.36

	н28
	504141.18
	1339887.33

	н29
	504176.43
	1339853.73

	н30
	504127.77
	1339759.12

	н31
	504103.66
	1339760.29

	н32
	504081.28
	1339746.04

	н33
	504070.49
	1339716.20

	н34
	504066.58
	1339675.18

	н35
	504075.19
	1339640.69

	н36
	504082.29
	1339607.62

	н37
	504082.29
	1339577.89

	н38
	504075.60
	1339539.56

	н39
	504066.27
	1339498.26

	н40
	504037.68
	1339443.13

	н41
	503971.37
	1339391.44

	н42
	503938.68
	1339342.54

	н43
	503911.54
	1339285.59

	н44
	503918.56
	1339283.82

	н45
	503944.96
	1339339.34

	н46
	503976.57
	1339386.67

	н47
	504043.27
	1339438.55

	н48
	504072.94
	1339495.96

	н49
	504082.95
	1339540.39

	н50
	504089.77
	1339577.12

	н51
	504089.77
	1339608.36

	н52
	504082.07
	1339642.74

	н53
	504073.42
	1339673.12

	н54
	504077.41
	1339714.75

	н55
	504087.05
	1339741.46

	н56
	504105.93
	1339753.52

	н57
	504131.90
	1339751.75

	н58
	504181.32
	1339848.63

	н59
	504199.86
	1339826.77

	н60
	504226.09
	1339809.86

	н61
	504231.11
	1339815.08

	н62
	504204.61
	1339831.95

	н63
	504185.72
	1339854.45

	н64
	504251.32
	1339941.02

	н65
	504287.19
	1340000.48

	н66
	504330.66
	1339995.30

	н67
	504333.13
	1340002.08

	н68
	504283.53
	1340007.96

	н69
	504243.98
	1339942.42

	н70
	504180.70
	1339859.34

	н71
	504146.80
	1339891.49

	н72
	504125.19
	1339926.85

	н73
	504125.34
	1339952.69

	н74
	504130.13
	1340006.48

	н75
	504140.64
	1340060.85

	н76
	504144.08
	1340132.92

	н77
	504151.47
	1340168.13

	н78
	504196.47
	1340152.51

	н79
	504282.68
	1340134.29

	н80
	504295.60
	1340112.03

	н81
	504320.23
	1340038.08

	н82
	504333.17
	1340002.73

	н7
	504337.02
	1340012.76

	:ЗУ1(3)
	–
	–

	н83
	504679.97
	1341099.73

	н84
	504678.74
	1341146.67

	н85
	504674.00
	1341147.57

	н86
	504659.69
	1341163.53

	н87
	504647.20
	1341173.38

	н88
	504665.95
	1341180.37

	н89
	504664.31
	1341187.47

	н90
	504639.68
	1341178.05

	н91
	504639.52
	1341170.39

	н92
	504655.09
	1341158.25

	н93
	504671.83
	1341141.60

	н94
	504673.10
	1341101.09

	н95
	504665.75
	1341064.76

	н96
	504638.41
	1341068.26

	н97
	504604.76
	1341060.56

	н98
	504562.13
	1341040.24

	н99
	504529.96
	1341019.78

	н100
	504541.58
	1341052.48

	н101
	504540.78
	1341097.72

	н102
	504510.25
	1341127.29

	н103
	504498.22
	1341143.07

	н104
	504507.10
	1341196.86

	н105
	504479.47
	1341203.19

	н106
	504443.04
	1341206.65

	н107
	504442.40
	1341199.60

	н108
	504478.55
	1341196.25

	н109
	504499.11
	1341191.51

	н110
	504491.11
	1341141.42

	н111
	504504.69
	1341123.04

	н112
	504534.12
	1341094.79

	н113
	504534.70
	1341053.76

	н114
	504521.48
	1341016.05

	н115
	504512.84
	1341000.83

	н116
	504515.66
	1340991.92

	н117
	504524.82
	1341008.13

	н118
	504565.76
	1341034.26

	н119
	504607.41
	1341054.11

	н120
	504638.41
	1341061.26

	н121
	504671.28
	1341056.81

	н83
	504679.97
	1341099.73

	:ЗУ1(4)
	–
	–

	н122
	504450.60
	1340047.06

	н123
	504455.99
	1340169.85

	н124
	504445.25
	1340234.42

	н125
	504468.74
	1340343.77

	н126
	504501.50
	1340437.87

	н127
	504399.60
	1340452.10

	н128
	504400.43
	1340459.19

	н129
	504503.44
	1340444.84

	н130
	504499.21
	1340493.01

	н131
	504450.13
	1340579.62

	н132
	504395.72
	1340579.58

	н133
	504395.77
	1340586.61

	н134
	504447.29
	1340586.90

	н135
	504428.33
	1340627.37

	н136
	504437.43
	1340666.73

	н137
	504436.97
	1340785.56

	н138
	504463.09
	1340912.45

	н139
	504463.65
	1341003.57

	н140
	504459.66
	1341041.46

	н141
	504465.62
	1341041.95

	н142
	504469.92
	1341003.77

	н143
	504469.71
	1340924.83

	н144
	504497.93
	1340974.55

	н145
	504501.13
	1340966.21

	н146
	504469.95
	1340911.03

	н147
	504443.91
	1340784.94

	н148
	504444.32
	1340665.36

	н149
	504435.57
	1340628.69

	н150
	504455.60
	1340584.39

	н151
	504506.15
	1340494.30

	н152
	504510.47
	1340442.48

	н153
	504475.49
	1340341.94

	н154
	504452.32
	1340234.31

	н155
	504462.96
	1340170.56

	н156
	504457.61
	1340047.07

	н122
	504450.60
	1340047.06

[image: image2.emf]

[image: image1]